

ПРОТОКОЛ от договарянето

Вид обществена поръчка: процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 403-EP-16-SB-D-3

Предмет: "Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции"

За обособена позиция 3: Гасечни ключове

Преговори от:	Дата: 13.03.2017г. Час: 11:00
Участник	Контрагент 35 ЕООД
Оферта №	12668 /16.12.2016
Представители по време на преговори:	1.Георги Шошев

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор за съответната обособена позиция, с твърди цени за срока на действие на договора.

2. СРОКОВЕ

2.3 Срок на действие на договора е за период от 24 месеца.

2.1 Срок на изпълнение на всяка отделна заявка за доставка е до: 45 (словом: четиридесет и пет) календарни дни, при капацитет: 20% от оферираните количества

3. НЕУСТОЙКИ

3.1 При всяко неспазване на определените срокове за изпълнение на доставката, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на неизпълнената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

3.2 Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

4. ГАРАНЦИИ

4.1 Гаранционен срок - Гаранционният срок на приетите доставки е 36 (словом тридесет и шест) месеца, считано от датата на приемо-предавателния протокол.

4.2 Договорените гаранционни срокове остават в сила, независимо от изтичане на срока на действие на договора.

4.3 Гаранция за изпълнение - При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 1 % от стойността на договора.

4.4 Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е не по-кратък от срока на действие на договора удължен с 30 календарни дни.

5. ПЛАЩАНЕ

5.1 Плащанията от страна на Възложителя се извършват по банков път без аванс, в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни, след приемо-предавателен протокол за действително извършена доставка и получаване на фактура.

5.2 Плащанията по настоящия договор не могат да надхвърлят стойността на договора.

6. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

6.1 Мястото на изпълнение на договора е на лицензионната територия на Възложителя, Р. България, адресите на отделните структурни звена – КЕЦ на Възложителя.

6.2 Доставка на стоката се придружава минимално от следните документи: сертификат за качество, гаранционна карта, декларация за съответствие.

7. ДОКУМЕНТАЦИЯ И ТЕХНИЧЕСКИ ПАРАМЕТРИ

7.1 Приложимите технически изисквания към доставката са посочени в документа Техническа спецификация и Технически описания към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 403-EP-16-SB-D-3 с предмет: „Доставка на изолиращи ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V, по позиции“

8. ЦЕНИ

8.1 Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от Възложителя за доставка на стоките опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им.

8.2 Ценово Предложение:

Начално ценово предложение: 182 325,00 лв. без ДДС.

Окончателно ценово предложение : 180386,70 лв. без ДДС.

Единичните цени са съгласно Приложение № 1.

За всичко, недоведено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

4. ...

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

4.

(име)

(подпис)

5.

(име)

(подпис)

Членове на комисията

1.

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

2.

3.

Участника получи копие от настоящия протокол.

Приложение № 1 към Протокол от договарянето

Към процедура на договаряне с предварителна покана за участие

№ 403-EP-16-SB-D-3 с предмет: „Доставка на изолационни ръчни инструменти до AC 1000 V и DC 1500 V по позиции“, обявена в АОП с преписка 00143-2016-0037

Преговори от:

Дата: 13.03.2017 г.

Участник

Час: 11:00

Обособена позиция

Контрагент 35 ЕООД

Оферта №

3

12668/16.12.2016

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Марка	Количество	Ед. оц. цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 8 мм	Бр.	110	12.60	1386.00	12.45	1369.50
2	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 10 мм	Бр.	130	16.00	2080.00	15.88	2064.40
3	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 11 мм	Бр.	90	16.00	1440.00	15.88	1429.20
4	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 12 мм	Бр.	100	16.00	1600.00	15.88	1588.00
5	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 13 мм	Бр.	150	16.00	2400.00	15.88	2382.00
6	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 14 мм	Бр.	100	18.00	1800.00	17.85	1785.00
7	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 17 мм	Бр.	130	18.00	2340.00	17.85	2320.50
8	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 19 мм	Бр.	110	21.50	2365.00	21.35	2348.50
9	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 22 мм	Бр.	110	23.50	2585.00	23.20	2552.00
10	Единичен отворен гаечен ключ, изолиран размер 24 мм	Бр.	150	23.50	3525.00	23.20	3480.00
11	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колянов, изолиран, 17 мм	Бр.	180	26.00	4680.00	25.75	4635.00
12	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колянов, изолиран, 19 мм	Бр.	170	26.00	4420.00	25.75	4377.50
13	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, колянов, изолиран, 24 мм	Бр.	130	32.00	4160.00	31.60	4108.00
14	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, 13 мм	Бр.	300	37.20	11160.00	36.75	11025.00
15	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, 17 мм	Бр.	100	37.20	3720.00	36.75	3675.00
16	Едностраничен гаечен ключ тип „звезда“, прав, изолиран, 19 мм	Бр.	100	37.20	3720.00	36.75	3675.00
17	Противодържач, изолиран, размер SW10	Бр.	130	48.00	6240.00	47.50	6175.00
18	Противодържач, изолиран, размер SW 12	Бр.	100	50.00	5000.00	49.50	4950.00
19	Противодържач, изолиран, размер SW 13	Бр.	220	52.00	11440.00	51.50	11330.00
20	Противодържач, изолиран, размер SW 14	Бр.	170	53.00	9010.00	52.50	8925.00
21	Противодържач, изолиран, размер SW 17	Бр.	310	56.40	17484.00	55.85	17313.50
22	Противодържач, изолиран, размер SW 19	Бр.	310	56.40	17484.00	55.85	17313.50
23	Кръстат ключ 10 x 13 / 14 x 17 мм., изолиран	Бр.	420	54.90	23058.00	54.40	22848.00
24	T-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен, 200 мм дължина, с двуслойна изолация, размер SW 4	Бр.	510	39.30	20043.00	38.66	19716.60
25	T-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен, 200 мм дължина, с двуслойна изолация, размер SW 5	Бр.	510	17.50	8925.00	17.35	8848.50
26	T-образен гаечен ключ за вътрешен шестостен, 200 мм дължина, с двуслойна изолация, размер SW 6	Бр.	540	19.00	10260.00	18.80	10152.00
Обща стойност на офертата, в лева, без включен ДДС					182,325.00		180,386.70

Членове на комисия

1. _____
(име)

2. _____
(име)

3. _____
(име) (подпис)

Участник

1. _____
(име)

2. _____
(име) (подпис)

3. _____
(име) (подпис)

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД